
令和４年９月吉日 

徳丸小学校６年生及び保護者の皆様 

板橋区立中台中学校 

校長  宮澤 一則 

 

令和５年度新入生及び保護者対象学校施設見学会における徳丸小学校在籍者の日時変更について 

 

初秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、先日小学校様より配布いただきました来年度の新入生及びその保護者の皆様を対象にした学校

施設見学会実施の通知で、実施日を 9 月 23 日（金・祝日）とお知らせ致しましたが、この日は徳丸小

学校様の周年行事と重なっていることが後日判明致しました。そのため徳丸小学校在籍者の皆様の見学

会の日時を下記の通り変更いたします。ご心配をおかけ致しまして大変申し訳ありませんでした。ご都

合を調整いただき、見学会にご参加いただきまして本校の特色をご理解いただけましたならば幸いです。

何卒よろしくお願い致します。 

 

記 

 

１ 変更日時   令和４年９月２４日（土）１０：００集合 

 

※徳丸小学校の皆様のみの変更です。他の小学校の皆様は、以前のお知らせ通り 23 日（金・祝日）の

予定通りのお時間で実施させていただきます。 

 

２ 集合場所   １階 多目的ホール（生徒昇降口を入ってすぐの広い部屋です。） 

３ お 願 い   ① ご参加は各ご家庭２名様までとさせていただきます。（児童のみの参加は不可） 

         ② ご参加の際は、下の参加確認表にご記入の上、当日持参してください。 

③ ３７度以上の発熱や体調が優れない場合は、申し訳ありませんがご参加をお控

えください。 

④ 当日はスリッパ等の上履き及び靴入れ（ビニール袋など）をご持参ください。 

⑤ 整理の人手不足および駐輪スペースの不足により、自転車での来校はご遠慮 

ください。また、近隣居住者のご迷惑となりますので、学校周辺の駐輪もご遠

慮ください。 

４ お問合せ先  中台中学校 副校長 中野英水  電話：（３９３２）６３５７ 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ・リ・ト・リ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

令和５年度新入生及び保護者対象学校施設見学会参加確認表（徳丸小学校） 

参加者氏名   

学校名 徳丸小学校 徳丸小学校 

当日の体温   

電話番号 
 

 



 


